

報道関係各位

全国のミスタードーナツで利用可能なドーナツ引換券とオリジナルグッズ入り福袋 12月26日(土)『ミスド福袋2016』発売

株式会社ダスキン(本社:大阪府吹田市、社長:山村 輝治)が運営するミスタードーナツは、全国のミスタードーナツで利用可能な"ドーナツ・パイ引換カード"とミスタードーナツオリジナルグッズをセットにした『ミスド福袋 2016』2種を12月26日(土)から発売します。

この度発売する『ミスド福袋 2016』は、"ドーナツ・パイ引換カード(10 個分)"と、人気キャラクター"リラックマ"をデザインしたオリジナルのペアポーチ、カレンダー等をセットにした「ミスド福袋(税込 1,080 円)」と、"ドーナツ・パイ引換カード(20 個分)"と、"リラックマ"をデザインしたオリジナのペアポーチ、ペアグラス、カレンダー等をセットにした「ミスド福袋(税込 2,160 円)」の 2 種を取り揃えました。

なくなり次第販売終了となりますので、ぜひこの機会にご利用ください。

『ミスド福袋』の詳細につきましては、次ページをご参照ください。















© 2015 San-X Co., Ltd All Rights Reserved.

対象ショップ	ミスタードーナツ全店(一部ショップを除く)
販売期間	12月26日(土) ~ ※ショップ在庫がなくなり次第終了 ※販売開始日、種類、内容等はショップにより異なります。

■本件に関するお客様からのお問い合わせ先 ミスタードーナツお客さまセンター

ホームページ

TEL: 0120-112-020

http://www.misterdonut.jp

ミスド福袋 1,080円(税込)

■セット内容: ドーナツ・パイ引換カード (10 個分)、ペアポーチ大小 2 個セット 2016 年カレンダー1 冊、お楽しみグッズ 1 個



ミスド福袋 2.160円(税込)

■セット内容: ドーナツ・パイ引換カード (20 個分)、ペアポーチ大小 2 個セットペアグラス 2 個セット、2016 年カレンダー1 冊、お楽しみグッズ 1 個



※グッズ仕様

・ペアポーチ

[サイズ](大)縦約 $17\text{cm} \times$ 横約 25cm (小)縦約 $13\text{cm} \times$ 横約 17cm [素材]綿(内側/塩化ビニル樹脂)

2016年カレンダー

[サイズ] 縦約 33cm×横約 24.5cm [素材] 紙

・ペアグラス

[サイズ] 口径約 7.6cm×高さ約 9.5cm [容量] 約 285ml [素材] ソーダガラス

※グッズの種類はご指定いただけません。

- ※ドーナツ・パイは、ショップによって引換カードもしくは実際の商品をお渡しします。
- ※ドーナツ・パイ引換カードは、全国のショップでご利用いただけます。(一部ショップを除く)
- ※ドーナツ・パイ引換カードは、180円(税込)以下のドーナツまたはパイとお引換いただけます。
- ※ドーナツ・パイ引換カードの有効期限は、2016年3月31日(木)です。